
ARRIVI/CLASSIFICHE SUPERTROPHY YAMAHA RDSERIES BARDAHL 
2012

Adria 6 Maggio 2012

Arrivo
1° Dell'Aglio Massimo
2° Lupi Roberto
3° Bergami Ernesto
4° Grazioli Donato
5° Stori Luca
6° Radice Andrea
7° Pensi Mario
8° Sommonte Samuele
9° Verzelloni Franco
10° Barattini Alberto
Rit. Giannone Claudio
Rit. Bisbocci Claudio
Rit. Giri Guido

Classifica
Dell'Aglio punti 23
Lupi punti 20
Bergami punti 18
Grazioli punti 16
Stori punti 14
Radice punti 13
Pensi punti 12
Sommonte punti 11
Verzelloni punti 10
Barattini punti 9
Giannone punti 3
Bisbocci punti 3
Giri punti 3

Primo arrivato
Il primo arrivato al traguardo della gara di Adria è stato Lupi, ma da regolamento i 
piloti con Yamaha TZ GP non partecipano a questa classifica

Il secondo arrivato al traguardo è stato Bergami, ma da regolamento la sua Yamaha 
RD500 è modificata con cerchi, forcelle e dischi di altra moto e quindi escluso da 
questa classifica.

Il terzo arrivato Sommonte, si aggiudica la coppa del 1° al traguardo.
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MEETING MOTO EPOCA 6 MAGGIO 2012

GRUPPO 4
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Poso N° Concorrente CLASSE 1 Diff 2 Diff 3 Diff 4 Diff Totale

1° 689 PERFETTI E 6XX 00:00,339 00:00,706 00:01,209 00:00,380 00:02,634
2° 642 SONCINI M 6XX 00:00,458 00:01,355 00:00,497 00:00,488 00:02,798
3° 640 SIDOLI V 6XX 00:00,644 . 00:00,622 00:02,182 00:02,158 00:05,606
4° 524 GAGLIARDI A 5XX 00:00,971 00:00,781 00:01,402 00:02,829 00:05,983
5° 674 CAMPANIP 6XX 00:01,569 00:01,785 00:02,199 00:01,375 00:06,928
6° 743 LOMBARDINI L 7XX 00:01,595 00:02,835 00:02,121 00:00,788 00:07,339
7° 846 DELFINI D 8XX 00:00,434 . 00:03,315 00:02,499 00:04,803 00:11,051
8° 805 GESI C 8XX 00:01,870 00:02,652 00:06,400 00:05,890 00:16,812
9° 804 REZZONICO S 8XX 00:01,647 00:04,126 00:05,757 00:06,376 00:17,906

10° 591 GIACHI C 5XX 00:03,218 00:04,541 00:04,845 00:05,685 00:18,289
11° 696 VINSANI A 6XX 00:04,440 00:05,835 00:05,104 00:05,601 00:20,980
12° 621 MISELLI A 6XX 00:32,935 00:00,933 00:00,777 00:02,203 00:36,848

833 BRICCHI A 8XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 . OO~OO,O~~
651 FARAONI M 6XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000· 00:00,000
751 MARGIACCHI P 7XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
516 ALLAMAND D 5XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 .00:00,9~0
587 DI FUCCIA A 5XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 OO:()O;OOO
649 FARAONI F 6XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 ' 00:00,000 ,00:00,000
780 DAVERIO G 7XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 .,00:00,600

"
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1° 955 CASAMENTIG 9XX 00:00,416 00:00,414 00:00,339 00:01,363 OQ:02,532
2° 959 GUIDETTI P 9XX 00:00,804 00:00,750 00:00,753 00:00,972 '00:03,279
3° 971 FACCHINI E 9XX 00:01,857 00:00,412 00:01,360 00:01,583 ()0;O5':l12
4° 935 FERRARI P 9XX 00:00,062 00:01,018 00:02,206 00:02,497 OQ:05,783
5° 930 DALL'AGLIO M 9XX 00:01,930 00:00,675 00:00,750 00:03,273 PO:06,628
6° 953 LUPI R 9XX 00:01,422 00:03,403 00:03,292 00:00,043 00:08,160
r 915 FERRI C 9XX 00:00,935 00:00,816 00:03,920 00:02,595 .....···00:OS,.2~6
8° 965 LAGHI F 9XX 00:02,201 00:01,895 00:02,459 00:01,937 '. , llO:OS,492
9° 984 BERGAMI E 9XX 00:01,184 00:00,854 00:02,730 00:04,1051 00:08,873

10° 914 TARCHIP 9XX 00:00,815 00:02,641 00:02,822 00:02,837 00:09,115
11" 937 ClANI E 9XX 00:02,106 00:03,243 00:02,941 00:01,751 . 00:10,041
12° 946 GRAZIOU D 9XX 00:03,070 00:00,177 00:03,180 00:05,174 00:11,601
13° 921 RADICE A 9XX 00:03,466 00:01,077 00:03,150 00:06,005 00:13,698
W 911 PENSI M 9XX 00:03,580 00:01,229 00:03,048 00:06,038 00:13,895
15° 949 BENERICETII S 9XX 00:03,900 00:03,760 00:03,781 00:03,408 00:14,849
16° 960 SENTIMENTI G ----9XX· - . 00:04,332 00:00~832 -00:04;260 00:05,681 -- 00:15,105
1r 938 SOMMONTES 9XX 00:00,772 00:04,837 00:05,942 00:03,647 00:15,198
18° 956 TAMBURINI G 9XX 00:03,624 00:03,820 00:04,917 00:05,018 00:17,379
19° 922 VERZELLONI F 9XX 00:06,681 00:06,036 00:04,606 00:00,762 00:18,085
20° 996 BARATTINI A 9XX 00:02,056 00:04,206 00:05,521 00:06,894 00:18,677
21° 961 PROSERPIO S 9XX 00:03,217 00:04,097 00:06,086 00:07,764 00:21,164
22° 905 SASSI G 9XX 00:04,026 00:01,988 00:10,831 00:12,275 00:29,120
23° 934 ClLLI M 9XX 00:11,433 00:11,463 00:11,881 00:12J58 00:47,535
24° 964 FONTANA M 9XX 00:06,965 00:15,056 00:13,554 00:12,397 00:47,972

910 GATTI E 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
925 GIANNONE C 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
969 NANNI D 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
970 BISBOCCl C 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
973 GIRI P 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 OO:OO,QOO 00:00,000
974· GUANDALINI M ----- -_. 9XX 00:00,000 00.:00,000 00:00,000 00:00,000

"
00:00,000

990 LEONCINI C 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
991 MANETTI B 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000
958 BARACCHIP 9XX 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000 00:00,000

Il Diretlore di Gara Associazione Cronometristi Rovigo Il D,S,C,
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MEETING MOTO D'EPOCA

Gruppo 4

Classifica Gara 5tep 3
Giri 8 = 21,616 j<m - Avg. 85,632 km/h

GR4

Adria Int Raceway 2.702 m

Num. Concorrente Naz. Team Moto Giri Catego Tempo Distacco Giro Veloce

1 937 E. CIANI Marzeno Yamaha 8 POSCL 15'08.740
2 956 G. TAMBURINI Marzeno Yamaha 8 POSCL 15'09.901 1.161
3 949 S. BENERICETTI Marzeno Ducati 8 POSCL 15'10.637 1.897
4 959 P. GUIDETTI 2000 Suzuki 8 POSCL 15'11.608 2.868
5 953 R. LUPI Genova Yamaha 8 POSCL 15'43.550 34.810
6 965 F. LAGHI Marzeno Suzuki 8 POSCL 15'58.707 49.967
7 955 G. CASAMENTI Cernobbio Suzuki 8 POSCL 16'00.890 52.150
8 964 M. FONTANA Honda VFR 8 POSCL 16'04.060 55.320
9 971 E. FACCHINI A.M.C. Citta' di Cesena Honda 8 POSCL 16'14.104 1'05.364

10 984 E. BERGAMI Bollate Yamaha 8 POSCL 16'14.427 1'05.687
11 914 P. TARCHI Motodromo Castelletto Simota 8 POSCL 16'24.443 1'15.703
12 938 S. SOMMONTE Hornets Yamaha 8 POSCL 16'26.137 1'17.397
13 911 M.PENSI Desio Yamaha 8 POSCL 16'49.112 1'40.372
14 921 A. RADICE Valsassina G.Selva Yamaha 8 POSCL 16'49.376 1'40.636
15 934 M. CILLI Piazza S.Stefano Suzuki 8 POSCL 16'49.520 1'40.780
16 922 F. VERZELLONI Yamaha 8 POSCL 16'51.495 1'42.755
17 961 S. PROSERPIO Ponente Guzzi 8 POSCL 16'54.604 1'45.864
18 930 M. DELL'AGLIO Sport Puglia Yamaha 7 POSCL 15'21.312 1 Giro

19 960 G. SENTIMENTI Marzeno Ducati 7 POSCL 15'22.754 1 Giro

20 905 G. SASSI Cernobbio Honda 7 POSCL 15'29.050 1 Giro
21 996 A. BARATTINI Milano 1904 Yamaha 7 POSCL 15'37.692 1 Giro
22 946 D. GRAZIOLI Torrazzo Yamaha 7 POSCL 15'54.376 1 Giro

23 935 P. FERRARI 2000 Suzuki 7 POSCL 16'49.587 1 Giro

------------------------------------------------N on C Iass iti ca ti :--------------------------------------------------
RIT 925 C. GIANNONE Bustese 3 POSCL 6'23.623 5 Giri
RIT 910 E. GATTI Ducati 1 POSCL 2'16.906 7 Giri
RIT 973 P. GIRI Viadana Yamaha O POSCL
RIT 969 D. NANNI Marzeno Yamaha O POSCL
RIT 970 C. BIS BOCCI Camerino Yamaha O POSCL
RIT 991 B. MANETTI 113 Racing Ducati O POSCL

RIT 990 C. LEONCINI Castelfiorentino O POSCL
RIT 974 M. GUANDALINI Bologna Ruggeri Suzuki O POSCL

Partenti: 31 Non Partiti: O Ritirati: 8 Non Classificati: O Classificati: 23 Esclusi: O

Giro Veloce N. 4~ Num. 937 .Emanuele Ciani Tempo 1'50.127 Media. 88.327 Krn/h.

4 1'50.127
8 1'51.408
4 1'51.153
7 1'52.933
3 1'54.918
7 1'58.116
4 1'59.293
7 1'55.068
8 1'57.126
3 1'59.028
6 2'00.600
6 1'53.883
8 2'00.885
8 2'00.857
7 1'56.165
7 2'01.664
6 2'02.196
3 2'09.086
6 2'06.671
3 2'01.879
7 2'08.205
7 2'12.363
3 2'19.876

3 2'04.394

Inizio.
06/05/2012 10:20

Fine
10:37

The results are provisional until the end of the limit for protests and appeals Esposta alle: ,.1./)5.2,
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Gruppo 4

Griglia di Partenza Step 3

GR4
MEETING MOTO D'EPOCA

Adria Int Raceway 2.702 n

• • .JJ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ••• • • • • ••• • • • • • ••• ••••••••••••••••••••••••••••• ••••• •••••••
1

2 ~34~!:1M. p=3 1956 TAMBURINI G.
4 974 GUANDALINI M. ! Yamaha

Suzuki

5
6 §55 CASAMENTI G. fI7 1990LEONCINI C. Suzuki

8 1959 GUIDETII P. ,
Suzukì

9
10 p37CIANI E. p:11 1965LAGH' F. Yamaha

12 1991 MANETII B. Suzuki

Ducati

13
14 970 BISBOCCI C. p=15 1964FONTANA M. Yamaha

16 1969 NANNI D. Honda

Yamaha

17
18 ~35FERRARI P. p=19 1930 DELL'AGLIO M. Suzukl

20 984 BERGAMI E. Vamaha

Yamaha

21
22 1973G'R' P. p=23 /971 FACCHINI E. Yamaha

24 960 SENTIMENTI G. Honda

Ducati

25
26 ~14 TARCHI P. f2=27 1921 RADICE A. Birnota

28 19S3LUP' R. Vamaha

Yamaha

29
30 §49 BENERICETTI S. p=31 1961 PROSERPIO S. Ducati

32 1911 PENSI M.-o o I Guzzi~-~- - --_.. -------,-- --- '._-----_.-

Yamaha

33
34 §46GRAZIOLI D. p=35 191oGATTI E. Yamaha

36 Ig05SASSI G. Ducati

Honda

37
38 1938 SOMMON~E s.

~39 922 VERZELLONI F. I Yamaha

40 1996 BARATTINI A. Yamaha

C 41Yamaha e25 GIANNONE C. PJ
Partenza Ore 10:20 Durata 8 giri
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MEETING MOTO D'EPOCA

Gruppo 4
Classifica Gr B

GR4

Adria Int Raceway 2.702 m

Num. Concorrente Naz. Team Auto 10 Sesso 20 Sesso Tempo Giri

1 934 M. CILLI Piazza S.Stefano Suzuki 128985 1'28.393 1'28.393 22
2 956 G. TAMBURINI Marzeno Yamaha 1'28.916 1'36.229 1'28.916 20
3 974 M.GUANDALINI Bologna Ruggeri Suzuki 1'29.322 1'29.716 1'29.322 19
4 955 G. C ..~SAMENTI Cernobbio Suzuxi 1'29.395 1'30.973 1'29.395 23
5 990 C. Li=ONCINI Castelfiorentino 1'32.787 1'30.322 1'30.322 22
6 959 P. GUIDETTI 2000 Suzuki 1'30.425 1'30.996 1'30.425 21
7 937 E. CIANI Marzeno Yamaha 1'31.071 1'31.484 1'31.071 23
8 965 F. LAGHI Marzeno Suzuki 1'31.526 1'32.130 1'31.526 23
9 991 B. MANETTI 113 Racing Ducati 1'32.934 1'33.589 1'32.934 23

10 970 C. SISBOCCI Camerino Yamaha 1'34.526 1'33.715 1'33.715 23
11 964 M.FONTANA Honda VFR 1'36.261 1'34.285 1'34.285 18
12 969 D. NANNI Marzeno Yamaha 1'~4.361 1'35.876 1'34.361 22
13 935 P. FERRARI 2000 Suzuki 1'37.415 1'34.424 1'34.424 21
14 930 M.DELL'AGLIO Sport Puglia Yamaha ~:~::~~~1'35.152 1'35.152 21
15 984 E. BERGAMI Sollate Yamaha 1'35.399 1'35.399 20
16 973 P. GIRI Viadana Yamaha 1'36.158 1'35.942 1'35.942 14
17 971 E. FACCHINI A.M.C. Citta' di Cesen; Honda 1'38.353 1'36.282 1'36.282 18
18 915 C. FERRI M.C. Crostolo Reg. En Yamaha 1'36.518 1'36.518 3
19 960 G.SENTIMENTI Marzeno Ducati 1'38.437 1'36.804 1'36.804 20
20 914 P. TARCHI Motodromo Castelletto Birnota 1'39.381 1'37.540 1'37.540 20
21 921 A. RADICE Valsassina G.Selva Yamaha. 1'37.761 1'37.920 1'37.761 21
22 958 P. BARACCHI 2000 Suzuki 1'40.501 1'38.366 1'38.366 21
23 953 R. LUPI Genova Yamaha 1'44.426 1'40.107 1'40.107 14
24 949 S. BENERICETII Marzeno Ducati 1'42.397 1'40.557 1'40.557 21
25 961 S. PROSERPIO Ponente Guzzi 1'43.116 1'41.739 1'41.739 21
26 911 M.PENSI Desio Yamaha 1'45.871 1'41.930 1'41.930 20
27 946 D. GRAZIOLI Torrazzo Yamaha 1'51.056 1'44.977 1'44.977 18
28 910 E. GATII Ducati 1'46.322 1'46.322 2
29 905 G. SASSI Cernobbio Honda 1'49.302 1'48.907 1'48.907 18
30 938 S. SOMMONTE Hornets Yamaha 1'49.275 1'49.080 1'49.080 18
31 922 F. VERZELLONI Yamaha 1'50.271 1'49.374 1'49.374 20
32 996 A. BARATTINI Milano 1904 Yamaha 1'52.689 1'53.771 1'52.689 19
33 925 C. GIANNONE Bustese 1'54.440 1'53.945 1'53.945 16

DIREnORE DI GARA

fi~::J
05/05/"2012 The results are provisional until the end of the limit for protests and appeals A; .' )Esposta alle: /..... .,f'.(. ..
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Gruppo 4
GR4

MEETING MOTO D'EPOCA

Classifica Prove di Qualificazione 20 Turno Gr B Adria Int Raceway 2.702 m

Num. Concorrente Naz. Team Auto Catèqori Tempo Distacco Giri Media

1 934 M. CILLI Piazza S.Stefano Suzuki POS!CL 1'28.393 11 110,045
2 974 M. GUANDALINI Bologna Ruggeri Suzuki POSCL 1'29.716 1.323 10 108,422
3 990 C. LEONCINI Castelfiorentino POSCL 1'30.322 1.929 12 107,695
4 955 G. CASAMENTI Cernobbio Suzuki POSCL 1'30.973 2.580 12 106,924
5 959 P. GUIDETTI 2000 Suzuki POSCL 1'30.996 2.603 9 106,897
6 937 E. CIANI Marzeno Yamaha POSCL 1'31.484 3.091 12 106,327
7 965 F. LAGHI Marzeno Suzuki POSCL 1'32.130 3.737 12 105,581
8 991 B. MANETTI 113 Racing Ducati POSCL 1'33.589 5.196 12 103,935
9 970 C. BISBOCCI Camerino Yamaha POSCL 1'33.715 5.322 12 103,796

10 964 M. FONTANA Honda VFR POSCL 1'34.285 5.892 10 103,168
11 935 P. FERRARI 2000 Suzuki POSCl 1'34.424 6.031 11 103,016
12 930 M. DELL'AGLIO Sport Puglia Yamaha POSCl 1'35.152 6.759 11 102,228
13 984 E. BERGAMI Bollate Yamaha POSCL 1'35.399 7.006 11 101,963
14 969 D. NANNI Marzeno Yamaha POSCL 1'35.876 7.483 11 101,456
15 973 P. GIRI Viadana Yamaha POS~l 1'35.942 7.549 6 101,386
16 956 G. TAMBURINI Marzeno Yamaha POSCl 1'36.229 7.836 8 101,084
17 971 E. FACCHINI A.M.C. Citta' di Cesena Honda POSCL 1'36.282 7.889 9 101,028
18 915 C. FERRI M.C. Crostolo Reg. Em Yamaha POSCL 1'36.518 8.125 3 100,781
19 960 G. SENTIMENTI Marzeno Ducati POSCL 1'36.804 8.411 11 100,483

20 914 P. TARCHI Motodromo Castelletto Bimota POSCL 1'37.540 9.147 11 99,725
21 921 A. RADICE Valsassina G.Selva Yamaha POSCL 1'37.920 9.527 11 99,338
22 958 P. BARACCHI 2000 Suzuki POSCl 1'38.366 9.973 11 98,888
23 953 R. LUPI Genova Yamaha POSCl 1'40.107 11.714 6 97,168
24 949 S. BENERICETTI Marzeno Ducati POSCL 1'40.557 12.164 11 96,733
25 961 S. PROSERPIO Ponente Guzzi POSCL 1'41.739 13.346 11 95,609
26 911 M.PENSI Desio Yamaha POSCL 1'41.930 13.537 10 95,430

27 946 D. GRAZIOLI Torrazzo Yamaha POSCL 1'44.977 16.584 lO 92,660
28 905 G.SASSI Cernobbio Honda POSCL 1'48.907 20.514 10 89,317
29 938 S. SOMMONTE Hornets Yamaha POSCL 1'49.080 20.687 10 89,175
30 922 F. VERZELLONI Yamaha POSCL 1'49.374 20.981 10 88,935
31 995 A. BARA TTINI Milano 1904 Yamaha POSCL 1'53.771 25.378 10 85,498

32 925 C. GIANNONE Bustese POSCl 1'53.945 25.552 9 85,368

Inizio
05/05/2012 15:10

Fine
15:32

The results are provisional until the end of the limit for protests and appeals Js:ç
Esposta alle: ..... rf[ .....
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MEETING MOTO D'EPOCA
GR4

Gruppo 4

Classifica Prove di Qualificazione 10 Turno Gr 8 Adria Int Raceway 2.702 m

Num. Concorrente Naz. Team Auto Categori Tempo Distacco Giri Media
I

1 956 G. TAMBURINI Marzeno Yamaha POSCL 1'28.916 12 109,398
2 934 M. CILLI Piazza S.Stefano Suzuki POSCL 1'28.985 0.069 11 109,313
3 974 M. GUANDALINI Sologna Ruggeri Suzuki POSCL 1'29.322 0.406 9 108,900
4 955 G. CASAMENTI Cernobbio Suzuki PCDSCL 1'29.395 0.479 11 108,811

I5 959 P. GUIDETTI 2000 Suzuki POSCL 1'30.425 1.509 12 107,572

6 937 E. ClAN I Marzeno Yamaha PdSCL 1'31.071 2.155 11 106,809
7 965 F. LAGHI Marzeno Suzuki POSCL 1'31.526 2.610 11 106,278
8 990 C. LEONCINI Castelfiorentino POSCL 1'32.787 3.871 10 104,834
9 991 B. MANETTI 113 Racing Ducati POSCL 1'32.934 4.018 11 104,668

10 969 D. NANNI Marzeno Yamaha POSCL 1'34.361 5.445 11 103,085
11 970 C. BIS BOCCI Camerino Yamaha POSCL 1'34.526 5.610 11 102,905

12 973 P. GIRI Viadana Yamaha POSCL 1'36.158 7.242 8 101,159

13 964 M. FONTANA Honda VFR POSCL 1'36.261 7.345 8 101,050

14 930 M. DELL'AGLIO Sport Puglia Yamaha POSCL 1'36.279 7.363 10 101,031

15 984 E. BERGAMI Bollate Yamaha POSCL 1'36.551 7.635 9 100,747

16 935 P. FERRARI 2000 Suzuki POSCL 1'37.415 8.499 10 99,853

17 921 A. RADICE Valsassina G.Selva Yamaha POSCL 1'37.761 8.845 10 99,500

18 971 E. FACCHINI A.M.C. Citta' di Cesena Honda POSCL 1'38.353 9.437 9 98,901

19 960 G. SENTIMENTI Marzeno Ducati POSCL 1'38.437 9.521 9 98,817
20 914 P. TARCHI Motodromo Castelletto Simota POSCL 1'39.381 10.465 9 97,878

21 958 P. BARACCHI 2000 Suzuki POSCL 1'40.501 11.585 10 96,787

22 949 S. BENERICETTI Marzeno Ducati POSCL 1'42.397 13.481 10 94,995

23 961 S. PROSERPIO Ponente Guzzi POSCL 1'43.116 14.200 10 94,333

24 953 R. LUPI Genova Yamaha POSCL 1'44.426 15.510 8 93,149

25 911 M.PENSI Desio Yamaha POSCL 1'45.871 16.955 10 91,878

26 910 E. GATTI Ducati POSCL 1'46.322 17.406 2 91,488

27 938 S. SOMMONTE Horne!s Yamaha POSCL 1'49.275 20.359 8 89,016

28 905 G. SASSI Cernobbio Honda POSCL 1'49.302 20.386 8 88,994

29 922 F. VERZELLONI Yamaha POSCL 1'50.271 21.355 10 88,212

30 946 O. GRAZIOLI Torrazzo Yamaha POSCL 1'51.056 22.140 8 87,588

31 996 A. BARATTINI Milano 1904 Yamaha POSCL 1'52.689 23.773 9 86,319

32 925 C. GIANNONE Bustese POSCL 1'54.440 25.524 7 84,998

DI~~~E DI GARA

cHi~

Inizio
05/05/2012 10: 15

Fine
10:37

The results are provisional until !he end of the limi! for protests and appeals
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